
ZARZĄDZENIE NR 562/13
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 20 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2013 rok 

Na podstawie art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., 
poz.885, poz.938) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2013 rok o kwotę 233.448 zł, z tego: 

1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę  214.484 zł, 
2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 18.964 zł, 
- zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 568/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2013 rok (z późniejszymi zmianami) wprowadzam zmiany w: 
1) załączniku Nr 3 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł na 2013 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, 

2) załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 2013 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów 
wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 28CF518F-D25E-49CA-A793-1D586F2A754F. Podpisany Strona 1



DOCHODY NA 2013 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna 233 448,00 163 757,00 18 964,00 - - 50 727,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 50 727,00 - - - - 50 727,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

50 727,00 - - - - 50 727,00 - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

182 721,00 163 757,00 18 964,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami

18 964,00 - 18 964,00 - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)

163 757,00 163 757,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 233 448,00 163 757,00 18 964,00 - - 50 727,00 - - -

Sygnatura: 10010030657002213102

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 grudnia 2013 r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 562/13

Id: 28CF518F-D25E-49CA-A793-1D586F2A754F. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA 2013 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna 233 448,00 163 757,00 18 964,00 - - 50 727,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 50 727,00 - - - - 50 727,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

50 727,00 - - - - 50 727,00 - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

182 721,00 163 757,00 18 964,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

119 370,00 100 406,00 18 964,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 351,00 8 351,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

55 000,00 55 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 233 448,00 163 757,00 18 964,00 - - 50 727,00 - - -

Sygnatura: 10010003957002213102

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 grudnia 2013 r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 562/13

Id: 28CF518F-D25E-49CA-A793-1D586F2A754F. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 233 448,00 163 757,00 18 964,00 - - 50 727,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 50 727,00 - - - - 50 727,00 - - -

Urząd Miasta 50 727,00 - - - - 50 727,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

50 727,00 - - - - 50 727,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej 50 727,00 - - - - 50 727,00 - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 182 721,00 163 757,00 18 964,00 - - - - - -

Urząd Miasta 182 721,00 163 757,00 18 964,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

18 964,00 - 18 964,00 - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 18 964,00 - 18 964,00 - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

163 757,00 163 757,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 163 757,00 163 757,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 233 448,00 163 757,00 18 964,00 - - 50 727,00 - - -

OGÓŁEM DOCHODY 233 448,00 163 757,00 18 964,00 - - 50 727,00 - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2013 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010090857002213102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 562/13

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 grudnia 2013 r.

Id: 28CF518F-D25E-49CA-A793-1D586F2A754F. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 233 448,00 163 757,00 18 964,00 - - 50 727,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 50 727,00 - - - - 50 727,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A 50 727,00 - - - - 50 727,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 50 727,00 - - - - 50 727,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 727,00 - - - - 50 727,00 - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 182 721,00 163 757,00 18 964,00 - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A 182 721,00 163 757,00 18 964,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 182 721,00 163 757,00 18 964,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 370,00 100 406,00 18 964,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 351,00 8 351,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 55 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 233 448,00 163 757,00 18 964,00 - - 50 727,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 233 448,00 163757,00 18 964,00 - - 50 727,00 - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2013 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010060108002213102

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 grudnia 2013 r.

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 562/13

Id: 28CF518F-D25E-49CA-A793-1D586F2A754F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedkładany projekt Zarządzenia w sprawie zmiany budżetu Miasta na 2013 rok wprowadza zmianę 
dochodów i wydatków na zadania własne oraz zadania zlecone z mocy ustaw, które finansowane są 
dotacjami celowymi. 

Zmiany wprowadzone zostały na podstawie: 

1. Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 761/2013 z dnia 28 listopada 2013 r. (pismo z dnia  
29.11.2013 r. znak: FB-1.3111.292.4.2013.AM) - zwiększenie dotacji celowej w dziale 852 - Pomoc 
społeczna, rozdziale 85202 - Domy pomocy społecznej (zadanie własne powiatu) o kwotę 50.727 zł i 
w rozdziale 85219 - Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 163.757 zł ( zadanie własne gminy). 

2. Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 806/2013 z dnia 12 grudnia 2013 r. (pismo z dnia  
13.12.2013 r. znak: FB-1.3111.314.2.2013.PW) - zwiększenie dotacji celowej w dziale 852 - Pomoc 
społeczna, w rozdziale 85219 - Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 18.964 zł na zadanie zlecone gminie 
z przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązań Skarbu Państwa związanych z wypłatą wynagrodzenia 
opiekunom prawnym za sprawowanie opieki. 

Id: 28CF518F-D25E-49CA-A793-1D586F2A754F. Podpisany Strona 1




